
 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 – C.F.90003860013 – P.I. 01950080018 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

 
Originale 

 
 
 
 

VERBALE di DELIBERAZIONE 
del CONSIGLIO COMUNALE n. 30 / 2021 

 
29/11/2021 

 
OGGETTO: 
NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021 - 2024.           
 
 
L’anno duemilaventuno addì ventinove del mese di novembre alle ore diciannove e minuti zero nella 
sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 
riunito, in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. GAI Franco - Presidente Sì 
2. AMBRASSA Agostino - Vice Sindaco Sì 
3. BERTON Irene in LO BUONO - Assessore Sì 
4. DE LA FOREST DE DIVONNE Andrea - Consigliere Sì 
5. GALLO Federica - Consigliere Giust. 
6. VACCHINA Ettore - Consigliere Sì 
7. ZUCCARELLO Gian Luca - Consigliere Sì 
8. GIARDO Franco - Consigliere Giust. 
9. BURZIO Valter - Consigliere Sì 
10. SIVIERO Simone - Consigliere Sì 
11. GIANASSO Maria Rosa in MUSSO - Consigliere Sì 
  

Totale Presenti: 9 
Totale Assenti: 2 

 
 
Partecipa con funzioni consultive, di assistenza e verbalizzanti il Segretario comunale sig.ra. 
MAGLIONE Tiziana il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il sig. GAI Franco nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

 
 

Deliberazione n. 30 / 2021 
 
Oggetto: 
NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021 - 2024.           
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Su PROPOSTA del Sindaco Sig. Franco Gai. 
 
VISTA la proposta di deliberazione allegata alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
UDITA la relazione del Sindaco Sig. Franco Gai come riportata su nastro magnetico acquisito agli atti, ai 
sensi dell’art. 50 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
Non essendoci consiglieri iscritti a parlare; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi del combinato disposto dell’art. 49 e dell’art. 147-bis del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con VOTAZIONE resa in forma palese per alzata di mano che ha avuto il seguente esito: 
presenti:  n. 9 
votanti:   n. 9 
astenuti:  n. - 
voti favorevoli:  n. 9 
voti contrari:  n. - 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare l’allegata proposta di deliberazione recante ad oggetto: 
 

NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021 - 2024.           
 
 
SUCCESSIVAMENTE, attesa l’urgenza, con votazione espressa in forma palese da n.  presenti, di cui: 
voti favorevoli n. , astenuti n. , voti contrari n. , ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 
18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni, dichiara la presente immediatamente 
eseguibile. 
 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE  
 
Oggetto: NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021 - 2024.           
 
Su proposta e relazione del Sindaco sig. Franco Gai 
 
VISTO l’art. 234 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che disciplina la nomina dell’organo di 
revisione economico-finanziario, che testualmente dispone: 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

Art. 234. Organo di revisione economico-finanziario 
1. I consigli comunali, provinciali e delle città metropolitane eleggono con voto limitato a due 
componenti, un collegio di revisori composto da tre membri. 
2. I componenti del collegio dei revisori sono scelti: 

a) uno tra gli iscritti al registro dei revisori contabili, il quale svolge le funzioni di presidente del 
collegio; 
b) uno tra gli iscritti nell'albo dei dottori commercialisti; 
c) uno tra gli iscritti nell'albo dei ragionieri. 

3. Nei comuni con popolazione inferiore a 15.000 abitanti, nelle unioni dei comuni, salvo quanto previsto 
dal comma 3-bis, e nelle comunità montane la revisione economico-finanziaria è affidata ad un solo 
revisore eletto dal consiglio comunale o dal consiglio dell'unione di comuni o dall'assemblea della 
comunità montana a maggioranza assoluta dei membri e scelto tra i soggetti di cui al comma 2. (comma 
modificato dall'art. 1, comma 732, legge n. 296 del 2006, poi dall'art. 3, comma 1, lettera m-bis), legge n. 
213 del 2012) 
3-bis. Nelle unioni di comuni che esercitano in forma associata tutte le funzioni fondamentali dei comuni 
che ne fanno parte, la revisione economico-finanziaria è svolta da un collegio di revisori composto da tre 
membri, che svolge le medesime funzioni anche per i comuni che fanno parte dell'unione. (comma 
introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera m-bis), legge n. 213 del 2012) 
4. Gli enti locali comunicano ai propri tesorieri i nominativi dei soggetti cui è affidato l'incarico entro 20 
giorni dall'avvenuta esecutività della delibera di nomina. 
 
VISTO altresì il successivo art. 235, che recita: 
Art. 235. Durata dell'incarico e cause di cessazione 
1. L'organo di revisione contabile dura in carica tre anni a decorrere dalla data di esecutività della 
delibera o dalla data di immediata eseguibilità nell'ipotesi di cui all'articolo 134, comma 3, e i suoi 
componenti non possono svolgere l’incarico per più di due volte nello stesso ente locale. Ove nei collegi 
si proceda a sostituzione di un singolo componente la durata dell'incarico del nuovo revisore è limitata al 
tempo residuo sino alla scadenza del termine triennale, calcolata a decorrere dalla nomina dell'intero 
collegio. Si applicano le norme relative alla proroga degli organi amministrativi di cui agli articoli 2, 3 
comma 1, 4 comma 1, 5 comma 1, e 6 del decreto-legge 16 maggio 1994, n. 293, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 15 luglio 1994, n. 444. (comma così modificato dall'art. 19, comma 1-bis, 
legge n. 89 del 2014) 
2. Il revisore è revocabile solo per inadempienza ed in particolare per la mancata presentazione della 
relazione alla proposta di deliberazione consiliare del rendiconto entro il termine previsto dall'articolo 
239, comma 1, lettera d). 
3. Il revisore cessa dall'incarico per: 

a) scadenza del mandato; 
b) dimissioni volontarie da comunicare con preavviso di almeno quarantacinque giorni e che non 
sono soggette ad accettazione da parte dell’ente;(lettera così modificata dall'art. 19, comma 1-
bis, legge n. 89 del 2014) 
c) impossibilità derivante da qualsivoglia causa a svolgere l'incarico per un periodo di tempo 
stabilito dal regolamento dell'ente. 

 
TENUTE PRESENTI le situazioni ed esigenze locali e considerato, in particolare, che questo Comune 
aveva, alla fine del penultimo anno precedente (31/12/2016), secondo i dati ISTAT, (Art. 156, comma 
2, del T.U. n. 267/2000), n. 2039 abitanti per cui si deve procedere alla nomina di n. 1 (uno) revisore; 
 
VISTO l’art. 16, comma 25, del D.L. 13.08.2011, n. 138 convertito, con modificazioni, dalla L. 
14.09.2011, n. 148 il quale testualmente recita: 
«A decorrere dal primo rinnovo dell'organo di revisione successivo alla data di entrata in vigore del 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

presente decreto, i revisori dei conti degli enti locali sono scelti mediante estrazione da un elenco nel 
quale possono essere inseriti, a richiesta, i soggetti iscritti, a livello regionale, nel Registro dei revisori 
legali di cui al decreto legislativo 27 gennaio 2010, n. 39, nonché gli iscritti all'Ordine dei dottori 
commercialisti e degli esperti contabili. Con decreto del Ministro dell'interno, da adottare entro sessanta 
giorni dalla data di entrata in vigore della legge di conversione del presente decreto, sono stabiliti criteri 
per l'inserimento degli interessati nell'elenco di cui al primo periodo, nel rispetto dei seguenti princìpi: 

a) rapporto proporzionale tra anzianità di iscrizione negli albi e registri di cui al presente 
comma e popolazione di ciascun comune; 
b) previsione della necessità, ai fini dell'iscrizione nell'elenco di cui al presente comma, di aver 
in precedenza avanzato richiesta di svolgere la funzione nell'organo di revisione degli enti locali; 
c) possesso di specifica qualificazione professionale in materia di contabilità pubblica e gestione 
economica e finanziaria degli enti pubblici territoriali. »; 

 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno n. 23 in data 15.02.2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana n. 67 in data 20.03.2012, avente ad oggetto “Regolamento adottato in attuazione 
dell’articolo 16, comma 25, del decreto-legge 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 14 settembre 2011, n. 148, recante “ Istituzione dell’elenco dei revisori dei conti degli enti locali e 
modalità di scelta dell’organo di revisione economico-finanziaria” che, agli artt. 5, comma 1, e 6, comma 
2, testualmente recita: 

«Art. 5 – Scelta dell'organo di revisione economico-finanziario. 
1. I revisori dei conti degli enti locali sono scelti mediante estrazione a sorte dall'elenco formato 
ai sensi delle disposizioni del presente decreto. Completata la fase di formazione dell'elenco, il 
Ministero dell'interno rende noto con avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e 
divulgato anche sulle pagine del sito internet del Ministero stesso, la data di effettivo avvio del 
nuovo procedimento per la scelta dei revisori in scadenza di incarico. 
Art. 6 – Composizione del collegio. 

... omissis ... 
2. A decorrere dalla scadenza del termine di cui all'articolo 5, comma 1, non trovano applicazione 
le disposizioni riguardanti l'individuazione dei componenti del collegio dei revisori e quelle 
relative all'affidamento delle funzioni di presidente del collegio al componente di cui all'articolo 
234, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.»; 

 
VISTA la nota prefettizia n. 162075/21/W – Servizio I del 30 settembre 2021, pervenuta al protocollo 
comunale n. 0004542 in data 15 settembre 2021, comunicante l’esito del procedimento di estrazione con 
allegata copia del verbale della relativa seduta nonché copia dell’esito dell’estrazione fornita dal sistema 
informatico per i successivi adempimenti di competenza, da cui si evince che sono stati estratti, 
nell’ordine, i seguenti nominativi: 
1. SCANDIZZO Maria Carmela - designato per la nomina 
2. BOSIO Massimo,   per eventuale rinuncia o impedimento 
3. CANCELLIERE Paola,   per eventuale rinuncia o impedimento; 
4.  
DATO ATTO che il Comune di Andezeno ha invitato la dr.ssa SCANDIZZO Maria Carmela a 
presentare formale accettazione all’incarico di revisore dei conti per il triennio 2021/2024, cosicché il 
Consiglio Comunale potesse procedere alla nomina; 
 
VERIFICATO che la dr.ssa SCANDIZZO Maria Carmela, ha comunicato di accettare l’incarico di 
Revisore dei Conti del Comune di Andezeno alle condizioni proposte. 
 
RITENUTO necessario, pertanto, provvedere alla nomina dell’organo di revisione economico finanziaria 
per il triennio 2021-2024, affidando l’incarico alla dott.ssa SCANDIZZO Maria Carmela; ha dichiarato 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

quanto segue: 
a) di essere iscritta all’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli esperti Contabili  
b)  essere iscritta nell’elenco dei revisori dei conti degli enti locali istituito ai sensi dell’articolo 16, 

comma 25 del D.L. n. 138/2011, convertito in legge n. 148/2011 e del D.M. Interno n. 23; 
c) l’insussistenza di cause di incompatibilità ed ineleggibilità di cui all’art. 236 del D.Lgs. 267/2000; 
d) il rispetto dei limiti per l’assunzione di incarichi di cui all’art. 238 del D.Lgs. 267/2000; 
e) di acconsentire al trattamento dei propri dati personali da parte del Comune di Andezeno, secondo 

l’art. 13 e 24 del D.lgs. 196/2003; 
 
VISTO che per lo svolgimento dell’incarico è prevista la corresponsione di un compenso, stabilito dal 
Consiglio Comunale con la delibera di nomina, determinato in conformità a quanto previsto dall’art. 241 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., che dispone: 

Art. 241. Compenso dei revisori 
1. Con decreto del Ministro dell'interno di concerto con il Ministro del tesoro del bilancio e della 
programmazione economica vengono fissati i limiti massimi del compenso base spettante ai 
revisori, da aggiornarsi triennalmente. Il compenso base è determinato in relazione alla classe 
demografica ed alle spese di funzionamento e di investimento dell'ente locale. 
2. Il compenso di cui al comma 1 può essere aumentato dall'ente locale fino al limite massimo del 
20 per cento in relazione alle ulteriori funzioni assegnate rispetto a quelle indicate nell'articolo 
239. 
3. Il compenso di cui al comma 1 può essere aumentato dall'ente locale quando i revisori 
esercitano le proprie funzioni anche nei confronti delle istituzioni dell'ente sino al 10 per cento 
per ogni istituzione e per un massimo complessivo non superiore al 30 per cento. 
4. Quando la funzione di revisione economico-finanziaria è esercitata dal collegio dei revisori il 
compenso determinato ai sensi dei commi 1, 2 e 3 è aumentato per il presidente del collegio 
stesso del 50 per cento. 
5. Per la determinazione del compenso base di cui al comma 1 spettante al revisore della 
comunità montana ed al revisore dell'unione di comuni si fa riferimento, per quanto attiene alla 
classe demografica, rispettivamente, al comune totalmente montano più popoloso facente parte 
della comunità stessa ed al comune più popoloso facente parte dell'unione 
6. Per la determinazione del compenso base di cui al comma 1 spettante ai revisori della città 
metropolitana si fa riferimento, per quanto attiene alla classe demografica, al comune 
capoluogo. 
7. L'ente locale stabilisce il compenso spettante ai revisori con la stessa delibera di nomina. 

 
VISTO il decreto interministeriale 20 maggio 2005 (G.U. 04.06.2005, n. 128; 
 
VISTO che per i comuni con popolazione da 2.000 a 2.999 abitanti il limite massimo del compenso base 
annuo lordo è fissato nell’allegato A del citato decreto in euro 5.010,00; 
 
VISTO l’art. 6, comma 3, del D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 30 
luglio 2010, n. 122, il quale prevede che “a decorrere dal 1 gennaio 2011 le indennità, i compensi, i 
gettoni, le retribuzioni o le altre utilità comunque denominate, corrisposti dalle pubbliche amministrazioni 
di cui al comma 3 dell’articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, incluse le autorità indipendenti, ai 
componenti di organi di indirizzo, direzione e controllo, consigli di amministrazione e organi collegiali 
comunque denominati ed ai titolari di incarichi di qualsiasi tipo, sono automaticamente ridotte del 10 per 
cento rispetto agli importi risultanti alla data del 30 aprile 2010”; 
 
VISTO il D.L. 192/2014, art. 10, comma 5; 
 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

RITENUTO opportuno fissare un compenso che sia contenuto nello stanziamento di spesa già previsto per il 
precedente Organo di Revisione, pari ad € 3.450,00 onnicomprensivo (non vengono corrisposti i rimborsi 
per spese di viaggio, come da intesa), in conformità al Decreto del Ministero 
dell’Interno del 20 maggio 2005 da corrispondere al Revisore dei conti, come concordato con 
l’interessata; 
 
DATO ATTO che il predetto importo è pari all’importo corrisposto al precedente Revisore e pertanto 
non vi è incremento di spesa rispetto al precedente incarico, e l’importo rientra nei limiti fissati dalla 
normativa sopra richiamata; 
 
VISTO l’art.42 del D.Lgs. 267/2000, in materia di competenze del Consiglio Comunale; 
 
VISTO l’art.183 del T.U.E.L; 
 
Vista la Legge 07 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 19 novembre 
2001, successivamente modificato con deliberazione del Consiglio comunale n. 2 del 30 marzo 2005; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 
del 27 luglio 2016; 
 
- Richiamati in particolare i seguenti atti: 

a) Il decreto del Sindaco n. 09 del 09 dicembre 2020 con il quale sono stati nominati i Responsabili 
degli Uffici e dei Servizi di questo Comune per l’anno 2020; 

b) La deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 3 marzo 2021, con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2021 - 2023; 

c) La deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 23 marzo 2021 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e Piano degli obiettivi e della Performance per il periodo 
2021-2023 e sono stati attribuiti ai Responsabili dei Servizi le risorse ed i budget di spesa per 
l’esecuzione dei programmi e dei progetti; 

 
 
Proposta l’immediata eseguibilità del presente atto, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Testo Unico degli 
Enti Locali Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi del combinato disposto dell’art. 49 e dell’art. 147-bis del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti 
 
Propone che il Consiglio comunale approvi la seguente 
 

DELIBERA 
 
1) di affidare l’incarico della revisione economico-finanziaria del Comune di Andezeno alla dott.ssa , 

che ha dichiarato: 
a) di essere iscritta all’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli esperti Contabili ; 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

b) di essere iscritta nell’elenco dei revisori dei conti degli enti locali istituito ai sensi dell’articolo 16, 
comma 25 del D.L. n. 138/2011, convertito in legge n. 148/2011 e del D.M. Interno n. 23 in data 
15 febbraio 2012; 

c) l’insussistenza di cause di incompatibilità ed ineleggibilità di cui all’art. 236 del D.Lgs. 267/2000; 
d) il rispetto dei limiti per l’assunzione di incarichi di cui all’art. 238 del D.Lgs. 267/2000; 
e) di acconsentire al trattamento dei propri dati personali da parte del Comune di Andezeno, secondo 

l’art. 13 e 24 del D.lgs. 196/2003. 
 
2) La durata in carica di tre anni decorre dalla data di esecutività della presente delibera, nell'ipotesi di 

cui all'articolo 235, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche 
ed integrazioni. 

 
3) Di corrispondere al Revisore dei conti  il trattamento economico annuo di euro 3.450,00, 

onnicomprensivo, dando atto che non vengono corrisposti i rimborsi delle spese di viaggio, come da 
intesa tra le parti. 

 
4) Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento allo stanziamento iscritto alla MISSIONE 

01 “Servizi istituzionali, generali e di gestione” Macroaggregato 103 “Acquisto di beni e servizi” - 
01.01 Programma - 01 Organi istituzionali - 01.01.1 Titolo - 1 Spese correnti  - 30”2/1 “REVISORE 
DEI CONTI – indennità” del Bilancio per l'Esercizio 2018 per la quota parte relativa all’anno 2018 e 
di impegnare il rimanente importo in misura intera ad apposito e analogo intervento per i successivi 
esercizi del bilancio pluriennale. 

 
5) Di comunicare la presente nomina alla Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di Torino. 
 
6) Di demandare al Funzionario responsabile del Servizio Finanziario, gli adempimenti attuativi della 

presente deliberazione. 
 
7) Manda e raccomanda al Sindaco l’assunzione di tutte le iniziative utili per facilitare il revisore nella 

sua attività. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it

 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
GAI Franco 

__________________________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
MAGLIONE Tiziana 

_______________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N  367 del Registro Pubblicazioni 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione n. 30 è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 15/12/2021 al 30/12/2021 mediante affissione all’albo pretorio comunale on line sul 
sito informatico di questo Comune (art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267). 
 
Andezeno, lì 15/12/2021 

 

 
Il Segretario Comunale 

 Dott.ssa Tiziana Maglione 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _________________________ 
 
 X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 
 

Andezeno, lì 15/12/2021 Il Segretario Comunale 
 Dott.ssa Tiziana Maglione 

 
. 
  
 
 
 
 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it

